
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
127 
152 
137 
157 
117 
124 
146 
135 
111 
116 
155 
104 
145 
109 
161 
154 
119 
166 

Nome 
SAULO VIEIRA 
ALEXANDRE KONOVALOFF JANNOTTI 
MARCELO AUGUSTO SOUZA 
JOAO PAIVA 
FABIO JOSE MAGNO DA SILVEIRA 
PEDRO MACHADO 
LUCAS PRATES 
JOANES PEIXOTO 
DHIEGO RIBEIRO MOREIRA 
GIOVANNI ELIZIARIO IANNINI 
LAZARO 
PEDRO HEREDIA 
IAGO SILVA 
ROGERIO FERRUM 
ANDRE AVELAR 
ANDRE LA ROCCA 
BRUNO SANTOS 
SAVIO OLIVEIRA 

Nat/State Melhor Tempo 
1:08.525 
1:08.584 
1:08.596 
1:08.606 
1:08.778 
1:08.809 
1:08.824 
1:08.978 
1:09.254 
1:09.283 
1:09.306 
1:09.312 
1:09.317 
1:09.464 
1:09.764 
1:10.004 
1:10.126 
1:11.185 

Diff 

0.059 
0.071 
0.081 
0.253 
0.284 
0.299 
0.453 
0.729 
0.758 
0.781 
0.787 
0.792 
0.939 
1.239 
1.479 
1.601 
2.660 

na volta. 
6 

17 
10 
10 
17 
10 
10 
10 

9 
11 
16 

5 
10 

9 
8 

16 
14 

6 

Total Tempo 
20:50.205 
20:56.248 
20:52.657 
20:52.833 
21:10.868 
21:10.665 
21:03.513 
21:03.758 
21:10.356 
21:04.520 
21:10.553 
21:04.134 
21:11.082 
21:15.434 
21:43.677 
21:42.941 
21:38.762 
21:43.422 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
0  
1  

ADV 145 -  VOLTA 3 CURVA 4 
ADV 135 FRENTE AO KART 145 -  CURVA 5 VOLTA 3 

Impresso: 12/06/2025 23:02:17 

KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

SUPER KM - CORRIDA  

Corrida iniciado em 22:38:49 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

12/06/2025 22:05 


